
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

Reg. Gen. 512
Determinazione n. 171 del 12-12-2020

OGGETTO Assegnazione orto sociale.

IL RESPONSABILE DELL’ Area Servizi Generali

Premesso che il Comune di Galliera Veneta dispone in località “Campagna”, strada degli Alberi, di un vasto
appezzamento di terreno recintato, in cui sono presenti n. 26 appezzamenti adibiti a orti sociali, la cui
assegnazione e coltivazione è regolamentata da apposito disciplinare, approvato con deliberazione di Giunta
Comunale n. 54 del 12.06.2008, successivamente modificato con deliberazioni di Giunta Comunale n. 64 del
17.08.2009 e n. 40 del 01.04.2011;

Dato atto che è pervenuta una richiesta di lotto di orti sociali, come da domanda prot. n. 13187 del
24.11.2020;

Atteso che nel corso del tempo si è reso libero il lotto n. 11 per rinuncia di precedente assegnatario;

Ritenuto, dopo aver sentito il referente per i rapporti con il Comune, di assegnare il suddetto lotto al citato
richiedente;

Visto l’art. 7 del disciplinare per la gestione degli orti sociali;

Visti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27.12.2019, con cui è stato approvato il bilancio di-
previsione finanziario 2020-2022;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2020, con cui è stato approvato il PEG 2020-2022;-
la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2020 con la quale è stato approvato il PTPCT 2020--
2022;
il decreto del Sindaco n. 27 del 01.08.2020, con cui sono stati conferiti gli incarichi di posizione-
organizzativa con decorrenza dalla predetta data e fino al 31 luglio 2023;

DETERMINA

1) di assegnare il lotto n. 11 degli orti sociali al richiedente di cui alla domanda prot. n. 13187 del
24.11.2020;

2) di comunicare il presente provvedimento al referente degli assegnatari degli orti sociali;

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2020,
alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”.

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 171 del 12-12-2020 Reg. Gen. 512 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 1 di 4



Comune di Galliera Veneta

Briotto Paolo

Documento Firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005;

IL RESPONSABILE DI AREA

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 171 del 12-12-2020 Reg. Gen. 512 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 2 di 4



Comune di Galliera Veneta

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Allegato alla determina

DETERMINAZIONE N. 512 del 12-12-2020

Reg. Settore 171

Oggetto: Assegnazione orto sociale.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Galliera Veneta li 12-12-
2020

L’ INCARICATO

 Briotto Paolo

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 171 del 12-12-2020 Reg. Gen. 512 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 3 di 4



Comune di Galliera Veneta

 Briotto Daniele

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

Documento firmato digitalmente in originale
ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005

DETERMINAZIONE N. 512 del 12-12-2020

Reg. Settore 171

Oggetto: Assegnazione orto sociale.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 12-12-2020.

*per la motivazione indicata con nota:

Determinazione dell’ Area Servizi Generali n 171 del 12-12-2020 Reg. Gen. 512 - Comune di Galliera Veneta
Pagina 4 di 4

Il DIRIGENTE


